www.solerpalau.ru 419
Вентиляторы в шумоизолированном корпусе
CAB
Вентиляторы в шумоизолированном корпусе CAB
Вентиляторы в шумоизолированном
корпусе из оцинкованной листовой ста-
ли с теплозвукоизоляцией из негорю-
чего стекловолокна (МО) толщиной 50

расход
воздуха
(м3/ч)
Уровень звукового давления*
(дБ(А))
Вес
(кг)
Регулятор
скорости
К выходу К входу К окруж.**
CAB-100 140/059 1500 45 0,19 205 30 44 29 16 REB-1N
CAB-125  140/059 1350 50 0,2 240 46 33 29 16 REB-1N
CAB-150 140/059 1700 101 0,42 340 36 50 32 18 REB-1N
CAB-160  140/059 1750 100 0,4 390 54 40 35 18 REB-1N
CAB-200  133/126 2000 205 0,7 690 55 45 37 22 REB-1N
CAB-250  180/184 1320 230 0,8 1250 57 41 33 25 REB-1N
CAB-250N  146/180 2000 370 1,4 1230 62 45 38 27 REB-2,5N
CAB-315  180/240 1400 430 1,8 2210 63 50 37 33 REB-2,5N
CAB-315N  240/180 1400 780 3,24 2600 70 53 48 33 REB-5
CAB-355  240/240 1400 1100 4,6 3150 68 53 44 35 REB-5
CAB-400  240/240 1400 1100 4,6 3400 70 56 44 35 REB-5
* Уровень звукового давления измерен на расстоянии 1,5 м от вентилятора, при 2/3 от максимального расхода воздуха.
** С подсоединенными воздуховодами.
Размеры (мм)
Модель A B C Ø D E F G
CAB-100 273 388 395 100 125 162 505
CAB-125 273 388 395 125 125 162 505
CAB-150 273 388 395 150 143 162 505
CAB-160 273 388 395 160 143 162 505
CAB-200 328 430 365 200 216 210 475
CAB-250 383 525 450 250 263 237 560
CAB-315 443 600 505 315 301 264 615
CAB-355 513 660 600 355 331 292 710
CAB-400 513 660 600 400 331 292 710
Модель 63 125 250 500 1000  2000 4000 8000
CAB-100
На выходе 34 44 42 46 56 53 48 44
На входе 38 41 35 34 34 32 27 25